1

 Р  О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь
КИРЕНСКИЙ РАЙОН

Д У М А
КИРЕНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

             «24»  июля 2020 года                           № 154/4                              г. Киренск

	О внесении изменений и дополнений в решение Думы
Киренского муниципального образования № 270/3 от 31.03.2017г. «Об утверждении  Положения о порядке и условиях направления в служебные командировки работников органов  местного самоуправления  Киренского муниципального образования в новой редакции»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 13 октября 2008г. № 749
«Об особенностях направления работников в служебные командировки» с изменениями и дополнениями, руководствуясь  Уставом Киренского муниципального образования,

Дума Киренского муниципального образования
 РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке и условиях направления в служебные командировки работников органов  местного самоуправления  Киренского муниципального образования в новой редакции, утвержденное решением Думы Киренского муниципального образования № 270/3 от 31.03.2017г.  следующие изменения:
1) Дополнить абзац второй пункта 1.1. словами «…, депутатов Думы Киренского муниципального образования (в части возмещения расходов на командировку и отчетности о расходах).»
2. Опубликовать настоящее решение в Киренской районной газете «Ленские зори».

И. о главы
Киренского  муниципального образования                                                               И.В Журавлёва

Председатель Думы
Киренского муниципального образования                                                                 С.А. Куклин